
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Мов.лы*  № Ц-If  

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Рошаль № 179 от 04.09.2014 «О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Законом Московской области от 01.07.2013 №66/2013-03 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Московской области» в целях 
формирования фонда капитального ремонта на счете регионального 
оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 
округа Рошаль №179 от 08.04.2014 «О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора» (далее -  Постановление), 
дополнив приложение к Постановлению «Адресный перечень 
многоквартирных жилых домов, формирование фонда капитального ремонта 
которых осуществляется на счете регионального оператора -  
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов» пунктами: 237, 238,239, 240
следующего содержания:

«
237 г. Рошаль, ул.Карла Маркса, д. 30
238 г. Рошаль, ул.Карла Маркса, д. 32
239 г. Рошаль, ул.Карла Маркса, д. 30а
240 г. Рошаль, ул.Карла Маркса, д. 306

»,
2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 

(Маслова Е.И.) обеспечить:
размещение настоящего постановления на официальном сайте 

городского округа Рошаль Московской области
опубликование в газете «Рошальский вестник».



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Карасева М.В.

Г лава городского округа


